
 
 

Uchwała Nr XXIV/118/09 
 

Rady Gminy Secemin z dnia 29 lipca 2009 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, 

art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o 

finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1.Zwiększyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie 

– 7.901 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne 

dochody w kwocie 19.652.663 zł 

 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie  

– 7.901 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne 

wydatki w kwocie – 23.931.848 zł. 

 

 

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 6 pod nazwą „Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi na 2009 rok” do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/112/09 z dnia 

22 czerwca 2009 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

4. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 6a pod nazwą :”Wydatki 

majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2009 rok” do uchwały 

Rady Gminy Nr XXIII/112/09 z 22 czerwca 2009 roku zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

 



 2 

5. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 6 pod nazwą „Dotacje 

celowe” do uchwały Rady Gminy Nr XXI/102/09 z 16 marca 2009 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-065/09 z dnia 17 lipca 2009 

roku   na zwiększenie w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – 

Pozostała działalność § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie – 5.361 zł 

 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-068/09 z dnia 27 lipca 2009 

roku na zwiększenie w dziale 852 –Pomoc społeczna, rozdziale 85219 – 

Ośrodki pomocy społecznej § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie – 2.540 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

     w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                              do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                              Nr XXIV/118/09 

                                                                           z dnia 29 lipca 2009 r. 
 

w sprawie:  zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

852   7.901 

 85219  2.540 

 2030 2.540 

85295  5.361 

 2030 5.361 

 Razem  7.901 

 

Zwiększenie dochodów – 7.901 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Rady Gminy 

            Nr XXIV/118/09 

            z dnia 29 lipca 2009 r. 

 

w sprawie: zwiększenia zmniejszenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2009 

rok między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

750   12.000 12.000 

 75023  12.000 12.000 

 6050  12.000 

6060 12.000  

851   10.000 10.000 

 85154  10.000 10.000 

 2820 10.000  

 4300  10.000 

852   13.341 5.440 

 85219  2.540  

 4010 2.540  

85295  10.801 5.440 

 3110 5.361  

4213  5.440 

4223 5.440  

926   16.000 16.000 

 92605  16.000 16.000 

 2830  16.000 

4210 5.000  

4300 9.000  

4430 2.000  

 Razem  51.341 43.440 

 

Zwiększenie wydatków – 7.901 zł



 


